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Kylpyläliput

Kittilän kunta tukee taloudellisesti kuntalaisten kylpyläkäyntejä. Ta-
voit tee na on edistää vesiliikuntapalvelujen saavutettavuutta sekä kai-
ken ikäis ten kuntalaisten virkistäytymismahdollisuuksia. Kun ta lais ten
kylpyläliput ovat olleet suosittuja. Alennushintaisia kylpylälippuja
myy dään vuosittain 4 000 - 5 000 kappaletta. Tänä vuonna myyn ti-
mää rä jää selvästi alhaisemmaksi koronaepidemiasta johtuen.

Kittilän kunnan ja Levi Hotel Span välinen kylpylälippujärjestely vah-
vis te taan vuodeksi kerrallaan. Kittilän kunnan puolesta järjestelyn hy-
väk syy vapaan sivistystyön lautakunta.

Levi Hotel Spa on ilmoittanut sähköpostitse (9.12.2020) lii kun ta toi-
mel le, että kylpylähotelli on valmis jatkamaan kylpylälippujärjestelyä
vuon na 2021 entisin ehdoin ja hankintahinnoin. Liikuntatoimi hankkii
kyl py lä ho tel lil ta aikuisten kylpylälippuja viidentoista (15) euron kap-
pa le hin taan ja lasten kylpylälippuja kymmenen (10) euron kap pa le-
hin taan. Hin nat sisältävät arvonlisäveron 10%.

Lastenlippu koskee 4-17-vuotiaita lapsia ja nuoria. Alle 4-vuotiaat
pää se vät kylpylään veloituksetta aikuisen seurassa. Kylpylälippujen
käyt tä mi seen ei liity minkäänlaisia aika- tai sesonkirajoituksia.

Vuonna 2020 kuntalaisilla oli oikeus lunastaa aikuisten kylpylälippuja
kah den tois ta (12) euron kappalehintaan ja lasten kylpylälippuja seit-
se män (7) euron kappalehintaan kunnantalon keskuksesta. Lii kun ta-
toi mi esittää, että samat hinnat vahvistetaan myöskin vuodelle 2021.

Aamu-uintikortit

Vapaan sivistystyön lautakunta päätti viime joulukuun ko kouk ses-
saan (19.12.2019 § 51), että kunnantalon neuvonnasta myydään ko-
kei lu luon toi ses ti kuntalaisten alennushintaisia aamu-uintikortteja ke-
vät kau del la 2020. Kokeilun toteuttamiseksi liikuntatoimi hankki kyl py-
lä ho tel lil ta viisikymmentä (50) kappaletta kymmenen (10) kerran aa-
mu-uin ti kort te ja neljänkymmenenviiden (45) euron kappalehintaan
(ALV 10%). Kuntalaisten alennushintaiset aamu-uintikortit tulivat
myyn tiin helmikuussa neljänkymmenen (40) euron kappalehintaan.



Helmi-maaliskuun aikana myytiin muutama alennushintainen aa-
mu-uin ti kort ti. Kortteihin kohdistuvasta kysynnästä ei kuitenkaan en-
nä tet ty muodostamaan selkeää käsitystä, koska kylpylä joutui maa-
lis kuus sa sulkemaan ovensa koronaepidemian takia. Kylpylän au ki-
olo ajat ovat edelleen rajoitetut. Aamu-uintimahdollisuutta ei tällä het-
kel lä ole.

Liikuntatoimi esittää, että kuntalaisten alennushintaisten aa mu-uin ti-
kort tien myyntikokeilua jatketaan vuonna 2021. Aamu-uintikorttien
myy mis tä jatketaan kuitenkin vasta sitten, kun kylpylä palaa takaisin
nor maa lei hin aukioloaikoihin.

Levi Hotel Spa on vahvistanut sähköpostitse (9.12.2020) lii kun ta toi-
mel le, että kunnan ja kylpylähotellin välistä aa mu-uin ti kort ti jär jes te lyä
voidaan jatkaa ensi vuonna samoilla ehdoilla ja han kin ta hin noil la.
Aamu-uintiaika on tiistaista sunnuntaihin kello 9.00-11.00. Aa mu-uin-
ti kor til la saa käyttää kuntoiluallasta, poreallasta, lastenaltaita se kä
saunaa. Kylpylä ei lähtökohtaisesti tarjoa aa mu-uin ti mah dol li suut ta
kesäisin. Kuntalaisten alennushintainen aamu-uintikortti on voi mas sa
yhden vuoden ostohetkestä.

Liikuntatoimi esittää, että helmi-maaliskuussa ostettujen aa mu-uin ti-
kort tien voimassaoloaikaa jatketaan siten, että kortin haltijalla on to-
si asial li nen mahdollisuus käyttää korttiaan kokonaisen vuoden ajan.

Kylpylälippujen ja aamu-uintikorttien kuntalaisalennukseen oi-
keu te tut henkilöt  

Kylpylälippujen ja aamu-uintikorttien kuntalaisalennukseen ovat oi-
keu tet tu ja sellaiset hen ki löt, joiden kotikunta on Väes tö re kis te ri kes-
kuk sen ylläpitämän väes tö tie to jär jes tel män mukaan Kittilä. Lisäksi
kun ta lais alen nuk seen ovat oi keu tet tu ja Kittilän lukion sekä Lapin
kou lu tus kes kuk sen Kittilän toi min ta yk si kön ulkopaikkakuntalaiset
opis ke li jat vapaan sivistystyön lau ta kun nan päätöksen (19.12.2019 §
50) mukaisesti. Ul ko paik ka kun ta lais ten opiskelijoiden tulee esittää
ajan ta sai nen opis ke lu to dis tus ostotapahtuman yhteydessä.

Vt. sivistystoimenjohtaja:
Vapaan sivistystyön lautakunta päättää, että

1) kuntalaisten alennushintaisten aamu-uintikorttien myyntikokeilua
jat ke taan vuonna 2021.

2) kuntalaisten alennushintaisten aamu-uintikorttien myymistä jat ke-
taan vasta sitten, kun kylpylä palaa takaisin normaaleihin au ki olo ai-
koi hin.

3) helmi-maaliskuussa ostettujen aamu-uintikorttien voi mas sa olo ai-



kaa jatketaan siten, että kortin haltijalla on tosiasiallinen mah dol li-
suus käyttää korttiaan kokonaisen vuoden ajan.

4) Kittilän kunnan ja Levi Hotel Span välistä kylpylälippu- ja aa-
mu-uin ti kort ti jär jes te lyä jatketaan vuonna 2021 entisin ehdoin ja han-
kin ta hin noin.

5) kylpylälippujen myyntihinnoiksi vahvistetaan aikuisten osalta 12
€/kpl ja lasten osalta 7 €/kpl.

6) aamu-uintikortin myyntihinnaksi vahvistetaan 40 €/kpl.

7) alennettuihin hintoihin ovat oikeutettuja kuntalaisten lisäksi myös
Kit ti län lukion sekä Lapin koulutuskeskuksen Kittilän toimintayksikön
ul ko paik ka kun ta lai set opiskelijat.

Päätös:
Vt. sivistystoimenjohtaja muutti esitystään siten, että Liikuntatoimi
selvittää onko erityisryhmille mahdollista tarjota uimaliput ilmaiseksi
sekä ikäihmisille alennettuun hintaan.

Vt. sivistystoimenjohtajan muutettu esitys hyväksyttiin.
__________


